Porto Alegre, quarta-feira, 24 de junho de 2015 DIÁRIO OFICIAL 39

DIVERSOS

 Assunto: Edital
 Expediente: 000124-3701/15-0

 RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO-EDITAL Nº 01/2015

O Diretor-Presidente da Agência Gaúcha de Desenvolvimento e Promoção do Investimento-AGDI,
torna público o resultado do edital n°01/2015, sendo que o mesmo também estará disponível no site
da AGDI (www.agdi.rs.gov.br) a partir do dia 24 de junho de 2015. Foram selecionadas as seguintes
propostas:
Região de Atendimento Paranhana e Litoral: A Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste-
-FEEIN, mantenedora das Faculdades Integradas de Taquara-FACCAT prestará atendimento nas áre-
as de Produção mais Limpa, Redução de Perdas e Planejamento Estratégico.
Região de Atendimento Vale do Jaguari e Fronteira Oeste: A Fundação Regional Integrada-FURI
prestará atendimento nas áreas de Produção mais Limpa, Redução de Perdas e Planejamento Es-
tratégico.
Região de Atendimento Produção, Alto da Serra do Botucaraí e Nordeste: A Fundação Universidade
de Passo Fundo prestará atendimento nas áreas de Produção mais Limpa, Redução de Perdas e
Planejamento Estratégico.
As instituições precisarão enviar o Plano de Trabalho revisado no prazo estipulado pela AGDI em
conformidade com o item 16 do edital.
 Porto Alegre, 23 de junho de 2015.
 Alvaro Rodrigo Woiciechoski da Silva, Diretor Presidente da AGDI.

 Codigo: 1494494

  Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul
 Presidente: PAULO SÉRGIO MAZZARDO

 End: Av. Júlio de Castilhos, 120 - Centro
 Porto Alegre/RS - 90030-130

Gabinete

RECURSOS HUMANOS

 Assunto: Carga Horária
 Expediente: 000264-4501/14-2
 Nome: Berenice Muller Rodrigues
 Id.Func./Vínculo: 2550814/02
 Tipo Vínculo: efetivo
 Cargo/Função: Analista - Área do Registro do Comércio - A
Lotação: Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul - Junta Comercial do Estado do Rio Gran-
de do Sul

PRORROGA por 1 (um) ano o ato publicado no Diário Ofi cial do Estado de 04/07/2014, pág. 127, re-
ferente a Redução de carga horária de trabalho, reduzindo de 40 para 30 horas semanais, nos termos
da Lei 14508/14, art. 8º.

 Codigo: 1494495

 Assunto: Carga Horária
 Expediente: 000159-4501/15-4
 Nome: Michele Marmitt Griebler
 Id.Func./Vínculo: 3497291/02
 Tipo Vínculo: efetivo
 Cargo/Função: Analista - Área do Registro do Comércio - A
Lotação: Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul - Junta Comercial do Estado do Rio Gran-
de do Sul

REDUZ, no período de 01/07/2015 a 01/07/2016, a carga horária de trabalho de 40 para 30 horas
semanais, nos termos da Lei 14508/14, art. 8º.

 Codigo: 1494496

ATOS ADMINISTRATIVOS

 ATOS DECISORIOS DA JUCERGS 19/06/2015
 PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

 150025483  150025491  150025505  150068816  150123906  150124007  150136498
 150231830  150281692  150281935  150282010  150412967  150414510  150414528
 150470568  150487975  150508255  150510055  150510063  150528019  150529600
 150529635  150529643  150529651  150573057  150592531  150618689  150621159
 150638906  150649959  150649967  150649975  150700237  150740530  150755082
 150755090  150755104  150757700  150758790  150798733  150801351  150801394
 150801408  150801670  150807856  150807880  150807910  150855370  150858272
 150866062  150869541  150869550  150869568  150889682  150889712  150889836
 150889844  150889852  150889860  150908270  150926820  150932065  150968671
 150968680  150988419  151030880  151067414  151076405  151079846  151079978
 151080054  151080933  151104220  151113165  151132402  151132410  151132429
 151147620  151147744  151147752  151164991  151165793  151165831  151165866
 151165874  151166340  151175616  151175624  151183910  151215430  151216002
 151216010  151216029  151217750  151217769  151218099  151227209  151235929
 151235937  151236224  151245878  151247692  151247706  151248273  151248281
 151251959  151263868  151265275  151265283  151267197  151267200  151267219
 151271585  151271593  151273464  151273642  151273650  151296600  151303576
 151308454  151308462  151308608  151312346  151312354  151312680  151312699
 151332274  151335672  151345805  151346186  151368244  151368252  151368643
 151370524  151370532  151370540  151381011  151381437  151383030  151387028
 151387770  151391386  151391394  151391408  151394113  151394300  151399204
 151414920  151415978  151415986  151416494  151417881  151419280  151419299
 151421773  151434514  151435090  151435243  151435251  151438544  151438552
 151438560  151442878  151443343  151445915  151447950  151448035  151448043
 151449023  151450552  151465584  151465592  151473536  151473544  151474753
 151476799  151477760  151479550  151479569  151479577  151487634  151488444
 151490350  151490643  151492697  151513198  151525668  151525803  151525927
 151525986  151539049  151542317  151543020  151546282  151547068  151559961
 151561273  151561281  151561907  151561915  151562016  151562253  151562687
 151563586  151563594  151588937  151588945  151588953  151588961  151588970
 151588988  151588996  151589003  151589011  151589020  151589038  151589046
 151589054  151589062  151589070  151589089  151589097  151589100  151589119
 151589127  151589135  151589143  151589151  151589160  151589178  151589186
 151589194  151589208  151589216  151589224  151589232  151589259  151589267
 151589275  151589283  151589291  151589305  151589313  151589321  151589330

 151589348  151589356  151589364  151596190  151601062  151601070  151603650
 151605440  151627720  151627827  151627860  151631530  151633339  151634548
 151634556  151634670  151635021  151638390  151641927  151642354  151642362
 151648530  151652260  151658633  151659826  151660093  151661286  151661359
 151662037  151662045  151662274  151662290  151662339  151662711  151662720
 151662843  151662860  151662878  151662894  151662908  151662983  151663076
 151663106  151663114  151663653  151663831  151663840  151663866  151663874
 151664161  151664170  151664188  151664226  151664250  151664293  151664307
 151672814  151672822  151674841  151677190  151677255  151677263  151677271
 151677280  151677689  151677832  151691061  151691410  151692416  151693129
 151694524  151695717  151695750  151695768  151696900  151697299  151697302
 151697310  151698619  151699097  151700796  151701164  151701750  151704716
 151704724  151711267  151713022  151713049  151714851  151715602  151715610
 151715653  151716048  151716056  151716064  151720550  151720800  151720819
 151721319  151721998  151722005  151722013  151722757  151722919  151723818
 151724016  151724172  151724539  151725071  151725896  151725900  151726914
 151726922  151727120  151727180  151727198  151728054  151728356  151728720
 151729417  151729425  151729441  151729450  151729476  151729506  151729565
 151729670  151729697  151729700  151729719  151729727  151729751  151729816
 151729921  151737584  151737657  151738750  151738769  151739331  151739420
 151739579  151739684  151739714  151739838  151744726  151744904  151744998
 151745250  151745862  151746109  151746117  151746281  151747610  151747911
 151748047  151748896  151750190  151750327  151750599  151758743  151758751
 151758760  151759243  151759316  151760527  151761019  151762350  151762589
 151762953  151763038  151763518  151764050  151764069  151764778  151764786
 151765073  151766509  151767173  151767181  151767190  151768064  151768609
 151770689  151770883  151771227  151771537  151771545  151771588  151771723
 151771898  151771979  151771995  151772010  151772428  151772851  151772894
 151773025  151773530  151773580  151773599  151773866  151774137  151774340
 151774358  151774366  151774595  151774722  151775672  151776210  151776717
 151776849  151776857  151777357  151777381  151777411  151777454  151777497
 151777802  151778329  151778337  151778620  151778671  151779945  151779953
 151779970  151780013  151780030  151780056  151780102  151780226  151780587
 151780595  151781079  151781087  151781281  151781656  151781745  151782024
 151782083  151782164  151782180  151782792  151782970  151783047  151783233
 151783608  151783730  151784124  151784930  151784949  151785007  151785732
 151787360  151787492  151787573  151787590  151788065  151788170  151788472
 151788499  151788529  151788545  151788588  151788642  151788650  151789010
 151789150  151790043  151790418  151790590  151790604  151790620  151790639
 151791848  151791856  151792631  151795100  151795118  151795150  151796483
 151796521  151797323  151797609  151818681  151818690  151819173  151819246
 151819254  151819734  151820090  151820120  151820139  151820490  151820830
 151822786  151824096  151870438  151870519  151870543  151870861

 PROCESSO DEFERIDO   - CONSÓRCIO DE SOCIEDADES
 PROTOCOLO  NOME EMPRESARIAL

  151822476  CONSÓRCIO OPERACIONAL ESTEIO

 PROCESSO DEFERIDO   - COOPERATIVA
 PROTOCOLO  NOME EMPRESARIAL

  150185421  COOPERATIVA DOS FRUTICULTORES DA REGIÃO DE VACARIA LTDA FRUTIVAL
 150592914  COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE
ROQUE GONZALES LTDA COOPERG
 151041369  COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS ESPUMOSO LTDA COTRA-
CAGEL
 151216983  COOPERATIVA LEOPOLDENSE DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE CARNES E
DERIVADOS LTDA
  151225486  UNIMED PORTO ALEGRE COOPERATIVA MÉDICA LTDA
  151338329  COOPERATIVA DE TRANSPORTE DO MERCOSUL LTDA
  151444641  UNIMED SANTA MARIA/RS-COOPERATIVA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE LTDA
  151444650  UNIMED SANTA MARIA/RS-COOPERATIVA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE LTDA
  151589070  COOPERATIVA VINÍCOLA GARIBALDI LTDA
  151695571  COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE LEITE DO MUNICÍPIO DE TIO HUGO
  151747172  COOPERATIVA AGRÍCOLA ÁGUA SANTA LTDA
  151747180  COOPERATIVA AGRÍCOLA ÁGUA SANTA LTDA
 151747571  CENTRAL DE COOPERATIVAS DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL LTDA UNICRED CENTRAL RS
  151758646  UNIMED NOROESTE/RS - SOCIEDADE COOPERATIVA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE LDTA
 151789398  COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS FUNCIONÁRIOS DO GRUPO
VONPAR LTDA
 151789401  COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS FUNCIONÁRIOS DO GRUPO
VONPAR LTDA

 PROCESSO DEFERIDO   - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LTDA
 PROTOCOLO  NOME EMPRESARIAL

  150238347  ALLIANCE INCORPORADORA LTDA
  150730136  GRANMETAIS ACABAMENTOS FINOS EIRELI
  150798601  JOÃO ELTON DE VARGAS EIRELI
  150798610  JOÃO ELTON DE VARGAS EIRELI
  150801661  RRSA REPRESENTAÇÃO E ASSESSORIA EIRELI - ME
  150809042  SP10 COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - ME
  150809050  SP10 COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - ME
  150895054  EMPRESA DE GUINCHOS CRISTAL EIRELI
  151244812  ADRIANO MARIA DE AZEVEDO INFORMÁTICA EIRELI
  151310041  CASTELLI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI - ME
  151393974  RECO TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI
  151417962  METALÚRGICA TNT EIRELI
  151477221  IMPRESSIONA NEGÓCIOS DIGITAIS EIRELI - EPP
  151478244  S I COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PREVENÇÃO DE INCÊNDIO EIRELI - ME
  151544123  LINCK TERRAPLANAGEM EIRELI
  151544131  LINCK TERRAPLANAGEM EIRELI
  151588961  VEC COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI
  151589003  CENTRAL MYX INDÚSTRIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME
  151603758  F BOSCATTO PARTICIPAÇÕES EIRELI
  151646457  POTELAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS EIRELI - EPP
  151672415  ADILSON COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
  151711534  CAMILA NUNES CAMEJO EIRELI - ME
  151711542  CAMILA NUNES CAMEJO
  151721718  BOM FIM COMÉRCIO DE CALÇADOS EIRELI
  151721726  BOM FIM COMÉRCIO DE CALÇADOS EIRELI
  151728070  ANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA - EIRELI - ME
  151729611  RONALDO LIMA HENRIQUE EIRELI - ME
  151729620  P. R. KAWSKI CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI - ME
  151744734  JACIMARA GUALTIERI HEINZEN EIRELI - ME
  151749671  SILVANA SALAMA RESTAURANTE EIRELI - EPP
  151769133  HAPPY FRUTAS EIRELI - ME
  151770999  NIKI ÓPTICA EIRELI - EPP
  151777861  MIX COMÉRCIO DE FOGOS EIRELI - ME
  151781893  LITORAL SUL COMÉRCIO & DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI - ME
  151790434  PORTO RECURSOS HUMANOS EIRELI

 PROCESSO DEFERIDO   - EMPRESÁRIO
 PROTOCOLO  NOME EMPRESARIAL

  150024126  ROSE MARIA F DORNELES - ME
  150025106  ELIANE ALMEIDA ZAZYKI SALDANHA
  150025181  LOUISE SCHUCK SANCHES SILVA - ME
  150025556  CARLOS ROBERTO MOURA NUNES - ME
  150154518  FABIO MACEDO DE PAZ
  150154526  JULIANA SILVA
  150154534  JULIANA SILVA
  150154542  JULIANA SILVA DE FREITAS BUENO
  150154550  ALBINO C DE ROSSO COMIN